
ZARZĄDZENIE NR 199/2019
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869) - zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2019 rok Nr III/19/2018 Rady Miasta Kobyłka z dnia 
20 grudnia 2018 r. zmienia się: 

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie:

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 sierpnia 2019 r. znak sprawy WF-
I.3111.17.63.2019 w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej;

2) pisma Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce z dnia 21.08.2019 r. w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

EDYTA ZBIEĆ

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 13565



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 78 519,00

0,00 0,00

85216 0,00 78 519,00

0,00 0,00

0,00 78 519,00

razem: 0,00 78 519,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 519,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 199/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 22 sierpnia 2019 r.       
   Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2019 rok

Ogółem: 123 869 812,60 123 948 331,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 718 068,60 7 718 068,60

majątkowe 18 925 822,83 18 925 822,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 824 822,83 6 824 822,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

893 245,77 893 245,77

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

442 500,00 521 019,00

bieżące 104 943 989,77 105 022 508,77

Zasiłki stałe 442 500,00 521 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 881 654,00 960 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13565



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 189 929,00 4 189 929,00 2 826 557,63 1 451 988,00 1 374 569,63 0,00 1 363 371,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 -0,12 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 519,12 78 519,12 0,12 0,00 0,12 0,00 78 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268 448,00 4 268 448,00 2 826 557,63 1 451 988,00 1 374 569,63 0,00 1 441 890,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 500,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 519,00 78 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 019,00 571 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 500,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 519,00 78 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 019,00 571 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 125,00 1 629 125,00 1 622 475,00 1 451 988,00 170 487,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 -0,12 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,12 0,12 0,12 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 125,00 1 629 125,00 1 622 475,00 1 451 988,00 170 487,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 183,00 39 183,00 39 183,00 0,00 39 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 -0,12 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 182,88 39 182,88 39 182,88 0,00 39 182,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,12 0,12 0,12 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,12 317,12 317,12 0,00 317,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 540 987,36 108 062 298,76 65 163 017,93 39 824 948,63 25 338 069,30 16 781 422,57 23 987 059,71 973 298,55 0,00 1 157 500,00 27 478 688,60 26 998 688,60 0,00

-0,12 -0,12 -0,12 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 519,12 78 519,12 0,12 0,00 0,12 0,00 78 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 619 506,36 108 140 817,76 65 163 017,93 39 824 948,63 25 338 069,30 16 781 422,57 24 065 578,71 973 298,55 0,00 1 157 500,00 27 478 688,60 26 998 688,60 0,00po zmianach 6 860 224,46 480 000,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 6 860 224,46 480 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 199/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 22 sierpnia 2019 r.                                                                                           
Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13565


		2019-11-27T12:43:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




